МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » 02 20 24   № 516

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 03.10.2019 № 7305

«Об утверждении порядка

проведения общественного

обсуждения проектов документов

стратегического планирования

муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-

Мансийского автономного

округа – Югры»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 03.10.2019 № 7305

«Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проектов

документов стратегического планирования муниципального образования город-

ской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с измене-

ниями от 18.02.2020 № 1162, 14.05.2020 № 3055, 31.07.2020 № 5173, 04.12.2023

№ 6020) следующее изменение:

в констатирующей части постановления слова «распоряжениями Админи-

страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Админи-

страции города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий

высшим должностным лицам Администрации города» заменить словами

«распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении

Регламента Администрации города».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города             А.С. Филатов